

Nymarksvej 34 ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 39671778

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. maj 2021

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nymarksvej 34 ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 39671778

Direktion

Anders Christian Mehta Mayland Olsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -607.524 mod DKK 1.838.312 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.281.961.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-245.409	-46.309
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-376.559	2.427.109
Resultat af primær drift		-621.968	2.380.800
Øvrige finansielle omkostninger	1	-156.903	-72
Resultat før skat		-778.871	2.380.728
Skat af årets resultat	2	171.347	-542.416
Årets resultat		-607.524	1.838.312

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-607.524	1.838.312
Årets resultat	-607.524	1.838.312

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme		10.000.000	10.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.212
Andre tilgodehavender		34.557	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	88.504	10.192
Periodeafgrænsningsposter		61.799	54.020
Tilgodehavender		<u>184.860</u>	<u>90.424</u>
Likvide beholdninger		<u>121.176</u>	<u>30.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>306.036</u>	<u>120.868</u>
Aktiver i alt		<u>10.306.036</u>	<u>10.120.868</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u> DKK	<u>31-12-2019</u> DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.231.961	1.839.485
Egenkapital		<u>1.281.961</u>	<u>1.889.485</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	494.933	577.776
Hensatte forpligtelser		<u>494.933</u>	<u>577.776</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.642	54.676
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.455.500	7.544.973
Anden gæld		0	3.958
Periodeafgrænsningsposter		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.529.142</u>	<u>7.653.607</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.529.142</u>	<u>7.653.607</u>
Passiver i alt		<u>10.306.036</u>	<u>10.120.868</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	1.173	51.173
Overført via resultatdisponeringen		1.838.312	1.838.312
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.839.485	1.889.485
Overført via resultatdisponeringen		-607.524	-607.524
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	1.231.961	1.281.961

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	155.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.403	72
I alt	<u>156.903</u>	<u>72</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-10.192	577.776		
Betalt vedrørende tidligere år	10.192			
Skat af årets resultat	-88.504	-82.843	-171.347	542.416
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>-88.504</u>	<u>494.933</u>		
Skat af årets resultat			<u>-171.347</u>	<u>542.416</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-88.504	0		
Hensatte forpligtelser		494.933		
I alt	<u>-88.504</u>	<u>494.933</u>		

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	7.572.891	7.572.891	6.835.699
Tilgang i året	376.559	376.559	737.192
Kostpris pr. 31. december 2020	7.949.450	7.949.450	7.572.891
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	2.427.109	2.427.109	0
Årets opskrivninger	-376.559	-376.559	2.427.109
Opskrivninger pr. 31. december 2020	2.050.550	2.050.550	2.427.109
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	10.000.000	10.000.000	10.000.000

Investeringsejendomme udgør et grundareal, som skal bebygges med sundhedshus på 2.177 m² i Nymarksparken i Fredericia. Sundhedshuset kan anvendes til lægehus, apotek, fysioterapeut og tandlæge.

Aktivet er værdiansat til kostprisen med tillæg af værdiregulering på basis af en byggeretspris på kr. 2.875 på balancedagen.

Der var i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet for 2019 udarbejdet vurderingsrapport af uafhængig valuarer fra Nordicals ved fastsættelsen af dagsværdien af investeringsejendommen. Ledelsen har baseret på vurdering af markedsudviklingen i Næstvedområdet vurderet, at der ikke er sket væsentlige ændringer i de centrale forudsætninger, der lå til grund for værdiansættelsen sidste år, hvorfor denne fastholdes.

4. Eventualforpligtelser

Nymarksvej 34 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-01 06:13:13Z

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-01 06:47:53Z

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-01 07:22:58Z

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-01 07:54:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QWXIU-4V7OC-13NWJ-3Q5KB-FL4M-FKMFQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>